
 

 

UCHWAŁA NR LXI/344/23 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy Sławoborze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/93/19 Rady Gminy Sławoborze z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławoborze, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: ,,10.nieczystościach ciekłych – rozumie się przez to ścieki gromadzone 

przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i porządku gminach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2519)’’ 

2. w §9 : 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie: ,,10. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z osadników instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z ich instrukcji eksploatacji, jednak nie może być rzadsza niż 

raz na dwa lata.’’ 

2) po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: ,,12. Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia 

i wylewania się zawartości na powierzchnię terenu, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 

nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.’’ 

3) po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: ,,13. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz wywóz 

osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 

nieruchomości złożonego do podmiotu uprawnionego, posiadającego zezwolenie na świadczenie usług 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Sławoborze z którym podpisał umowę.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6726



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6726


		2023-12-08T13:53:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




